

## **Innholdsfortegnelse**

## **side**

|          |                                   |          |
|----------|-----------------------------------|----------|
| <b>1</b> | <b>Forsikringsavtalen</b>         | <b>2</b> |
| 1.1      | Forsikringsgiver                  | 2        |
| 1.2      | Lovgivning                        | 2        |
| 1.3      | Forsikringsvilkår                 | 2        |
| <b>2</b> | <b>Definisjoner</b>               | <b>2</b> |
| 2.1      | Løyve                             | 2        |
| 2.2      | Løyvehaver                        | 2        |
| 2.3      | Løyvemyndighet                    | 2        |
| 2.4      | Forsikringsperiode                | 2        |
| 2.5      | Forsikringsperiode ved ombytting: | 2        |
| 2.6      | Forsikringsbeløp:                 | 2        |
| 2.7      | Forsikringspremien:               | 2        |
| 2.8      | Regress:                          | 2        |
| <b>3</b> | <b>Dekningsomfang</b>             | <b>2</b> |
| <b>4</b> | <b>Oppsigelse</b>                 | <b>3</b> |
| <b>5</b> | <b>Lovvalg og verneting</b>       | <b>3</b> |
| <b>6</b> | <b>Erstatningsoppgjør</b>         | <b>3</b> |

# 1 Forsikringsavtalen

## 1.1 Forsikringsgiver

Forsikringen er dekket av

Great American International Insurance (EU)

Station House Dublin Road Malahide County

Dublin Ireland

Matrix Insurance AS er forsikringsagent og representerer Forsikringsgiver i praktiske forhold, slik som risikovurdering, utarbeidelse av forsikringstilbud, utstedelse av forsikringsbevis, beregning og innkassering av premie. Avtalen er utstedt på bakgrunn av avtale mellom Great American International Insurance (EU) og Matrix Insurance AS

Henvendelser angående forsikringen, vilkårene og erstatningsoppgjør rettes til:

Matrix Insurance AS  
Rosenholmveien 25  
1411 Kolbotn  
Telefon: +47 23 20 79 20 Epost:  
post@matrixinsurance.no

## 1.2 Lovgivning

Norsk lovgivning og norske domstoler regulerer enhver sak i forbindelse med denne forsikringsavtalen i følgende rekkefølge:

- Lov om yrkestransport med motorvogn og fartøy av 21. juni 2002 (yrkestransportloven), samt Forskrift om yrkestransport innenlands med motorvogn og fartøy av 26. mars 2003 (yrkestransportforskriften).
- Øvrig lovgivning.

## 1.3 Forsikringsvilkår

For forsikringsavtalen gjelder disse forsikringsvilkårene.

Ordlyden i forsikringsbeviset gjelder foran vilkårene. Forsikringsbeviset, avtalen og vilkårene gjelder foran fravelte lovbestemmelser.

# 2 Definisjoner

## 2.1 Løyve

Et løyve er en godkjenning fra myndighetene på at man oppfyller kravene til å drive transportvirksomhet i en eller annen form. Et løyve gir dermed markedsadgang.

## 2.2 Løyvehaver

Den person eller bedrift som inngår avtale om garantiforsikring.

## 2.3 Løyvemyndighet

Den lokale Løyvemyndighet som garantiforsikringen utstedes til.

## 2.4 Forsikringsperiode

Forsikringsavtalen gjelder ett år av gangen og er angitt i forsikringsbeviset.

Forsikringen trer i kraft på utstedelsesdato, som fremkommer av forsikringsdokumentene.

Forsikringsavtalen blir automatisk fornyet hvert år. Forsikringen opphører enten:

- a) to måneder etter at forsikringsgiver har sendt skriftlig oppsigelse til Løyvehaver med samtidig underretning til Løyvemyndighetene, eller
- b) når Løyvehaver har sagt opp garantiforsikringen overfor forsikringsgiver, og forsikringsgiver har sendt skriftlig underretning om dette til Løyvemyndighetene, eller
- c) når Løyvemyndighetene har truffet endelig vedtak om inndragelse av transportløyvet, eller
- d) når det åpnes konkurs hos Løyvehaver, eller
- e) når Løyvehaver dør, eller
- f) manglende premieinnbetaling

I situasjoner som nevnt i bokstav b) eller c) ovenfor, fortsetter forsikringsavtalen likevel å løpe for det antall løyver som eventuelt gjenstår.

## 2.5 Forsikringsperiode ved ombytting

Avløser garantien en annen, tilsvarende garanti (herunder som følge av skifte av Garantist), dekker Garantien både krav som har oppstått, men ikke forfalt til betaling og krav som har oppstått og forfalt til betaling i de siste 6 måneder før skiftet eller ombyttet. Disse krav kan ikke kreves av tidligere garantist eller under tidligere garanti. Gjaldt tidligere garanti for et høyere beløp enn ny garanti, gjelder den høyere beløpsgrensen for ny garanti i 6 måneder etter skiftet av garantist eller ombyttet, forutsatt at kravet blir mottatt av forsikringsgiver innen 6 måneder etter at den tidligere garanti opphørte.

## 2.6 Forsikringsbeløp

Det beløp som fremkommer av forsikringsdokumentene som Løyvehaver og forsikringsgiver har avtalt ut ifra gjeldende løyvesatser angitt av Løyvemyndigheten.

## 2.7 Forsikringspremien

Forsikringspremien skal betales årlig forskuddsvis og beregnes av summen av de beløp selskapet til enhver tid garanterer for.

Selskapet er berettiget til å kreve premie for en garanti så lenge selskapet har en garantiforpliktelse.

Premiesatsen kan etter første år reguleres med 30 dagers varsel.

## 2.8 Regress

Forsikringstaker hefter med sin formue overfor forsikringsgiver for enhver forpliktelse selskapet påtar seg i henhold til kontrakt og utstedt(e) garanti(er), herunder premie, gebyrer, og andre omkostninger i forbindelse med opprettelse, endring og avvikling av kontrakten. Forsinkelsesrenter i henhold til forsinkelsesrenteloven.

Ved flere forsikringstakere hefter disse solidarisk.

# 3 Dekningsomfang

Tilgodesett er enhver kreditor hvis fordring oppstår under utøvelse av Løyvehavers virksomhet som person- eller godstransportør.

Utbetalinger i henhold til forsikringen er maksimert til forsikringens pålydende på det tidspunkt kravet kommer frem til forsikringsgiver. Enhver utbetaling i henhold til forsikringen vil redusere forsikringsgivers ansvar tilsvarende.

Denne forsikringen er en garantiforsikring, og tapet kan således ikke kreves erstattet av forsikringsgiver uten at sikrede først skriftlig tilskriver Løyvehaver og krever at han dekker tapet. Utbetaling under denne forsikringsavtalen skjer først dersom sikrede ikke foretar betaling innenfor de frister som angis av fordringshaver.

Forsikringssummen tilsvarer, og er under enhver omstendighet begrenset til avtalt sum ut ifra løyvetype og antall løyver som fremkommer av forsikringsbeviset.

## 4 Oppsigelse

Forsikringstaker og Forsikringsgiver kan gjensidig si opp avtalen med 30 dagers varsel.

Forsikringsgiver kan med umiddelbar virkning si opp kontrakten når følgende foreligger:

- a) En forpliktelse i henhold til kontrakten misligholdes
- b) En garantert avtale misligholdes, er ugyldig eller i strid med lovgivningen
- c) Forsikringstaker stanser sine betalinger, begjæres konkurs, begjærer tvangsakkord eller innleder forhandlinger om frivillig gjeldsordning
- d) Forsikringstaker som følge av insolvens blir ute av stand til å oppfylle sine forpliktelser overfor Forsikringsgiver eller andre etter hvert som de forfaller.
- e) Manglende premieinnbetaling
- f) Hvis det foreligger bytte av garantist/risikogiver vil Matrix Insurance AS på vegne av Løyvehaver alltid si opp tidligere garantiavtaler hos den tidligere garantist/risikogiver.

## 5 Lovvalg og vernetting

Norsk lovgivning gjelder for forsikringsavtalen.

I tilfelle domstolsbehandling skal tvister løses etter norsk rett med Oslo tingrett som vernetting. Ethvert rettslig skritt i anledning forsikringen skal fremmes mot:

Great American International Insurance  
(EU) c/o Matrix Insurance AS  
Rådhusgaten 11N-0151 Oslo

## 6 Erstatningsoppgjør

Ønsker fordringshaver å melde et krav til Forsikringsgiver representert ved MATRIX INSURANCE AS, må kravet sammen med nødvendig dokumentasjon oversendes innen rimelig tid og senest innen seks måneder etter at sikrede oppdaget eller burde ha oppdaget forholdet.

Fremmes ikke krav innen disse frister, er ikke Forsikringsgiveransvarlig for å utbetale erstatning under forsikringen.

Garantisten er kun forpliktet til å utbetale etter minnelig overenskomst, endelig voldgiftsdom eller rettskraftig dom. Garantisten skal holde tilbake et beløp som tilsvarer det omtvistede kravet inntil tvisten er løst. Utsettelse med utbetaling på dette grunnlag gir ikke rett til å kreve forsinkelsesrente av Garantisten.

Dette gjelder også dersom forsinkelsen skyldes at tidligere meldte krav er omtvistet.